MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Seleção de Preceptores para o Programa Residência Pedagógica – Edital 277/2020 IFSP

RESULTADO PRELIMINAR

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo seletivo para
Preceptores:

Colocação Nome Classificação

1º NATIELE SILVA LAMERA ELORZA Bolsista – Residência
Pedagógica

2º RENATA MARIN FERNANDES FERREIRA Bolsista – Residência
Pedagógica

3º CAROLINE AZEVEDO MOURA Classificada

4º MARISSOL PESSIN Não classificada

Presidente Epitácio, 02 de setembro de 2020.

Fernanda Cristina de Souza
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Pedagogia

Professora Orientadora do Programa Residência Pedagógica
IFSP – Presidente Epitácio